Fahrpreise | Fares €

Einfache Fahrt | One-way ticket 8,00
Hin- u. Ruckfahrt | Return ticket 13,00
Kinder bis 6 Jahre* | Children up to 6 years* gratis | free
Kinder 6 — 15 Jahre | Children 6 — 15 years 4,00
Kinder Hin- u. Ruckfahrt | Children return ticket 6,50

Inhaber der OBB VORTEILSCARD Senior, Family EF 4,00
Holders of “OBB VORTEILSCARD“ Senior, Family H&R 8,00

Inhaber des Osterreichischen Behindertenpasses**EF 4,00
Holders of “Osterreichischer Behindertenpass “** H&R 8,00

Inhaber der OBB VORTEILSCARD Classic, Jugend EF 7,00
Holders of “OBB VORTEILSCARD" Classic, Jugend H&R 12,00

Inhaber der ,,Die Wien-Karte”
Holders of “The Vienna Card"” 7,00

Fahrpreis inkl. 2 Stuck Reisegepack
Fare incl. 2 pieces of luggage

* gilt nur in Verbindung mit einer Begleitperson {(nicht fur Gruppen)
only valid with ene accompanying person {no groups)

** Grad der Behinderung mindestens 70% oder ein Eintrag auf FahrpreisermaRigung im Pass
degree of disability of at least 70% or an entry of fare reduction in the Austrian
certificate of disability

WE DRIVE, YOU FLY — WELCOME ON BOARD!

Der schnellste Weg an lhr Ziel

The quickest way to your destination

Allgemeine Fahrplanauskunft:
Tel.: 05 17 17 (06:00 — 20:00 Uhr)

Timetable information:
Phone: 05 17 17 (6:00 am to 8:00 pm)

Leopoldau
Heiligenstadt Floridsdorf (™)
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Flughafen Wien + CAT=

Siebenhirten Vienna intl. Airport (VIE)

OBB-Postbus GmbH | Vienna AirportLines

A-1300 Wien Flughafen, Check-in 3, Ankunft

Tel.: +43 (1) 7007 32300 | Fax: +43 (1) 7007 32304

E-Mail: airportlines@postbus.at | Web: www.viennaairportlines.at

Impressum:

OBB-Postbus GmbH, Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien, FN 250198 p, Produktionsort: Gerin
GmbH & CoKg, Wolkersdorf, Verlagsort: Wien; Prod.-Nr. 115815-0038. Stand Janner 2015.
Anderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten!
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WE DRIVE, YOU FLY
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